
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽIRM?N? G., ŽIRM?NAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 30.06 M² PLOTO
1 KAMBARYS

82 000 €  (2 727.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
30.06 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
1

Kaina: 82 000 € (2 727.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1967
Įrengimo lygis Kita
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Rūsys

Papildoma informacija

1 kambario butas

                                                                                                                                                                                   
                                                                        Parduodamas butas yra Vilniaus miesto Žirmūnų mikrorajone,
Žirmūnų gatvėje. Aplinkinėse teritorijose vyrauja senos statybos, gelžbetonio plokščių daugiabučiai gyvenamieji
namai. Netoliese yra PC „Iki“, „Grūstė“, Žirmūnų verslo centras, vaikų darželis, mokykla, taip pat yra kitų,
komercinės, socialinės ir visuomeninės paskirties objektų. Netoliese teka Neries upė. Pagrindiniai privažiavimo
keliai asfaltuoti, geros būklės. Iki artimiausios visuomeninio transporto „Šaltinėlio“ stotelės apie 100 m.



Parduodamas 1 kambario, 30,06 kv. m bendro ploto, butas, 1967 metais statytame ir modernizuotame name.
Butas yra 5 aukšte iš 5. Buto langai – paprastų medinių rėmų. Yra įstiklintas balkonas. Durys – šarvo tipo, vidaus –
medinės. Vidaus apdaila: sienos – dažai, plytelės, tapetai; grindys – linoleumas, laminatas; lubos – dažytos.
Komunikacijos: elektra, centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų, komunalinis vandentiekis, komunalinis
nuotekų šalinimas.

                                                                                                                                                                                   
                                                                                VĮ Turto bankas, įm. k. 112021042, buveinė Kęstučio g. 45,
Vilniuje, VIEŠAME ELEKTRONINIAME AUKCIONE parduoda valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį
turtą: butas, bendras plotas 30,06 kv. m, unikalus numeris 1096-7016-4016:0031, Vilnius, Žirmūnų g. 100-34.

Kitos aukciono sąlygos:

nekilnojamasis turtas yra parduodamas esamos fizinės ir funkcinės būklės. Valstybės įmonė Turto bankas
neįsipareigoja nustatyti aktualios nekilnojamojo turto kadastro duomenų būklės.

VĮ Turto bankas neįsipareigoja iškraustyti jame esančių daiktų.

Gyvenamasis namas, kuriame yra parduodamas butas, yra valstybinėje žemėje, kurioje žemės sklypas
nesuformuotas. Teisės į žemės sklypą nėra perleidžiamos.

                                                                                                                                                                                   
                                                         Aukciono dalyvių registracijos į elektroninį aukcioną pradžia ir pabaiga (data ir
laikas): 2025-05-21, 00 val. 00 min. 00 sek.- 2025-05-23, 23 val. 59 min. 59 sek.

Elektroninio aukciono pradžia (data ir laikas) ir preliminarus pabaigos laikas: 2025-05-28, 09 val. 00 min. 00 sek. -
2025-05-29, 13 val. 59 min. 59 sek.



VISOS ELEKTRONINIO AUKCIONO SĄLYGOS, informacija dėl nekilnojamojo turto apžiūros, sutarčių projektų
skelbiamos interneto svetainėje https://aukcionai.turtas.lt/aukcionai.                                                                       
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                   
        

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 632 69781
Susisiekti el.paštu: ieva.telycenaite-jacko@turtas.lt




